裝

訂

線

臺北市政府　函
地址：11008臺北市信義區市府路1號
承辦人：林芳玲
電話：02-27208889轉7232

受文者：教育部

發文日期：中華民國103年9月5日

發文字號：府授環技字第10336234500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1「2014城市氣候領導獎投票活動活動辦法及投票操作流程」及附件2活動

圖檔（36234500A00_ATTCH1.pdf、36234500A00_ATTCH2.jpg，共2個電子檔案

）

主旨：本府入圍德國西門子公司（Ｓiemens）及Ｃ40城市氣候變

遷領導小組（Ｔhe Ｃ40 Ｃities Ｃlimate Ｌeadership Ｇroup

）舉辦「2014年城市氣候領導獎」（Ｃity Ｃlimate

Ｌeadership Ａwards 2014）空氣品質類獎項，為亞洲唯一

入圍城市，將角逐「Ｃ40城市氣候民眾票選獎（Ｃitizen、

s Ｃhoice Ａward）」，敬請　貴機關公告週知上網票選活

動訊息並鼓勵所屬至活動官網上網投票，俾利本市取得佳

績及提高我國在國際間之能見度，請　查照。

說明：

一、2013年4月C40城市氣候變遷領導小組及西門子為鼓勵城市

採取積極措施以面對氣候問題開始合作舉辦此項全球性城

市競賽，希望藉此競賽可提供一個平台讓城市展示所採取

的氣候行動，藉由成功經驗的轉移啟發及鼓勵其他城市共

同參與氣候行動。同時透過城市氣候領導獎的表揚，讓城

市可提出更多創新、且由城市為主力推動的氣候措施以及

有效減碳的行動計畫。

二、本府前於103年3月31日以「清淨空氣-來自你的行動

，"Clean Air-It's your move"」提案參選旨揭「2014年城市

第 1 頁 共 2 頁

1147402497

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

氣候領導獎」空氣品質類獎項並獲入圍，為亞洲唯一入圍

城市，凡是入圍城市可續競選本次活動第十一個獎項─「

C40城市氣候民眾票選獎（Citizen's Choice Award）」，來

自世界各國不同城市的民眾皆可參與「線上投票」，與其

他26個入圍城市競賽，票數最高之城市即獲獎，票選結果

將於103年9月22日於紐約曼哈頓中心頒獎典禮宣佈。

三、線上投票時間自即日起至103年9月18日下午3時止，只要

以手機或電腦上網進入「2014城市氣候民眾票選獎」投票

活動官網，網址為http://goo.gl/OzmDnM，點選「TAIPEI-

Clean Air-It’s your move」後按下「Vote」鍵，即可完成

投票。

四、請本府各機關學校加強宣導，於官方網站公告週知上網票

選活動訊息，運用所屬及所轄傳播管道，如：app、

FaceBook、電子看板、廣播、文/媒宣等等，露出活動訊

息並發動所屬同仁1人1票，分享親朋好友一起響應本活動

，讓臺灣在國際發光。

五、檢送詳細活動辦法及投票操作流程如附件1，活動圖檔如

附件2，敬請　卓參。

正本：行政院各部會行處署、各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）   (臺北市

政府除外)、臺北市政府各機關學校

副本：
電子公文
交 換 章

103/09/05
13:57:55

第 2 頁 共 2 頁

1147402497

	教育部